
1

KLL HIIHDOT
2020

KALAJOELLA 22.-23.2.2020

Kansikuva: Kalajoen kaupungin kuvapankki



2 3

Upeat harjoitus- ja leirikoulupuitteet
 – ympäri vuoden!

”Pikku-Syötteeltä löytyy erinomaiset maastot sekä 
toimiva ylläpito ja yhteistyö monen vuoden kokemuksella. 
Suosittelen Pikku-Syötettä leirikohteeksi” 

–Marko Törmänen OTC

Pikkusen parempi!

Lisätietoja ja varaukset:
Asiakkuuspäällikkö Anne Brandt

+358 50 363 0999 | anne.brandt@pikkusyote.fi

www.pikkusyote.fi
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Tervetuloa
viiden tähden Kalajoelle

H yvät hiihdon ystävät. Jälleen on tu-
lossa Kalajoelle uusi juhlapäivä, kun 
Suomen parhaat nuoret hiihtäjät saa-
puvat Särkkäinportin hiihtokeskuk-

sen maastoihin kisaamaan paremmuudesta. Kil-
pailupäivä on aina urheilijalle juhlapäivä -päivä, 
jolloin mitataan harjoittelun ja valmistautumisen 
onnistumista. Hiihtäjien ohella valmentajat, huol-
tajat, läheiset ja me muut voimme nauttia toinen 
toistaan hienommista urheilusuorituksista ja yh-
dessäolosta hyvässä porukassa.

Kalajoella on hyvät edellytykset hiihtokilpailu-
jen järjestämiseen. Hiihtokeskuksen puitteet ovat 
jo nyt hyvässä kunnossa ja olosuhteita kehitetään 
jatkuvasti. Kalajoen kaupungin ja arvostusta laa-
jemminkin herättävän Kalajoen Junkkareiden vä-
lillä yhteistyö toimii ja työtä tehdään sitoutuneesti 
yhteisesti asetettujen tavoitteiden eteen. Erityisen 
suuren kiitoksen ansaitsee Kalajoen Junkkarei-
den ja taustajoukkojen upea talkooporukka. Yh-
tenä hyvänä osoituksena yhteistyön toimivuudes-
ta, sitoutuneesta tekemisestä ja osaamisesta Ka-
lajoella on hiihdetty tykkilumella jo kuukausia. 
Nämä olosuhdetekijät siivittivät varmasti omal-
ta osaltaan ykkösjoukkueemme maakuntaviestin 
voittoon ja muutkin joukkueet ennennäkemättö-
mään menestykseen. Samalla me paikalliset har-
rastajat ja lomailijat olemme voineet nauttia hiih-
tämisestä koko talven. Onhan se huomattavasti 

mukavampaa harjoitella hiihtoa sukset jalassa lu-
mella, vaikka meillä joskus kesäisin onkin järjes-
tetty hilpeitä hiekkahiihtotapahtumia.

Isojen kilpailujen ja tapahtumien järjestämis-
tä Kalajoella helpottaa yhden Suomen voimak-
kaimmin kasvavan matkailukeskuksen Kalajoen 
Hiekkasärkkien majoituskapasiteetti ja hyvin ke-
hittynyt ympärivuotinen palveluvarustus. Meil-
lä on nyt yli 13 000 vuodepaikkaa ja matkailu-
keskusta kehitetään vahvasti liikkumista ja hy-
vinvointia arvostavan ihmisen tarpeita ajatellen. 
Olemme asettaneet tavoitteeksi pysyä samalla po-
sitiivisen kehityksen uralla, mikä tarkoittaa sitä, 
että matkailukeskus on kymmenen vuoden pääs-
tä palveluvarustukseltaan ja kapasiteetiltaan noin 
kaksinkertainen. Uusimpina kaava-alueina meil-
lä on myynnissä ainutlaatuinen merellinen Ma-
rinan kaava-alue ja aivan hiihtokeskuksen tyk-
kilumiladun vieressä Tapionportin kaava-alu-
een laajennus. Nopeimmat ovatkin sieltä keren-
neet tontin hankkia jo ennen kuin markkinointi 
on varsianisesti alkanut.

Vahvan monipuolisen ja kehittyvän yritystoimin-
nan ja matkailukeskuksen tarjoaman vapaa-ajan-
viettomahdollisuuksien synnyttämän vetovoiman 
ansiosta saamme nauttia nettomuuttovoitosta. 
Tästä huolimatta tarvitsemme lisää uusia tekijöi-
tä. Olemme Pohjois-Suomen parhaan työllisyy-

den kaupunki ja tällä hetkelläkin yrityksemme ja 
kaupunki tarjoavat työtä noin 200 uudelle tekijäl-
le. Myönteisen kehityksen vauhdittamana on ol-
lut hienoa seurata muunkin palveluvarustuksen 
uudistumista ja lisääntymistä: Kauppa- ja kult-
tuurikeskus elokuvasaleineen keskustassa on ol-
lut menestystarina ja nyt samaan yhteyteen Jussi 
Jokisen liikuntapuiston viereen on valmistumas-
sa ensi syksyksi Suomen ensimmäinen Joutsen-
merkitty yhtenäiskoulu. Loistava opiskelu ja har-
joitteluympäristö nuorelle, jossa kehittymistä ja 
onnistumista tukee Juha Isolehdon vetämän Ka-
lajoen Urheiluakatemian nuoren urheilijan palve-
lut. Tervetuloa menestymään kanssamme ja naut-
timaan elämästä unelmien lomanviettoympäris-
tössä.

Hyvä hiihtoväki. Toivotan teidät lämpimästi ter-
vetulleeksi Kalajoelle. Viihtykää ja nauttikaa yh-
dessäolosta hienon lajin parissa. Toivottavas-
ti teillä on aikaa myös hieman rentoutua ja naut-
tia matkailukeskuksen palveluista. Olette erittäin 
tervetulleita Kalajoelle myös uudelleen kilpaile-
maan, harjoittelemaan ja viihtymään. Kannattaa 
harkita myös pysyvämpää muuttoa, sillä nyt se on 
houkuttelevampaan kuin koskaan. Meillä matkai-
lukeskusympäristössä arkikin tuntuu lomalta.

Jukka Puoskari
kaupunginjohtaja
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KLL Hiihdot 2020 
Kalajoella – Tervetuloa!

K alajoella on järjestetty suuria tapahtu-
mia kautta vuosien. Urheilutapahtu-
mat ovat olennainen osa kalajokisten 
vuodenkiertoa. Talviurheilutapahtu-

mien järjestäminen lähellä meren rantaa on osoit-
tautunut viime vuosina työläiksi tapahtumiksi. 
Hopeasompa 2014 loppukilpailu on monelle hiih-
täjänuorelle ja heidän huoltajilleen jäänyt mie-
leen. Torstaina kisaviikolla Kalajoen hiihtomajan 
maastoissa ei ollut lunta missään. Perjantaina la-
dut tehtiin, lauantaina ja sunnuntaina hiihdettiin 
kilpaa. Mahdottomasta teimme mahdollista.

Tämän talven haasteena on ollut taas lumen puu-
te, mutta kalajokisella päättäväisyydellä ja talkoo-
laisten periksiantamattomuudella kisaolosuhteita 
on luotu aina, kun säät ovat sen sallineet. Kiitok-
set siitä seura-aktiiveille ja Kalajoen kaupungille. 
Tätä tervehdystä kirjoitettaessa pakkanen kiris-
tyy ja lumitykki tekee lisää lunta, yölläkin.

Odotamme kisoihimme satoja peruskoululaisia 
kilpailemaan Koululiikuntaliiton mestaruuksis-
ta. Toivomme teille jännittäviä latutaistoja, onnis-
tumisen elämyksiä ja mukavia muistoja Kalajo-
elta. Koululiikuntaliitto on minulle tullut tutuksi 
ja rohkenen sanoa rakkaaksikin yhteistyökump-
paniksi toimiessani opettajana ja oppilasliikun-
tavastaavana vuosien ja jo vuosikymmenienkin 
ajan. Kiitos Koululiikuntaliitolle järjestämisoi-
keuden myöntämisestä kisoillemme.

Kiitokset ansaitsevat myös lukuisat tukijat ja yh-
teistyökumppanimme. Heitä on Kalajoen lisäksi 
laajalta alueelta Suomea. Liikunta ja urheilu lii-
kuttaa ympäri maan. Yhteistyöverkostot laajenee 
siinä samalla. Nautitaan hiihdosta.

Esko Valikainen
kilpailunjohtaja

REX HF SPRAY -HIGH FLUOR

WWW.REX.FI

Markkinoiden kovimmat luistot, UHW™ -timanttivaha. Rexin kor-
keafluorisimmassa luistovahasarjssa on kuumavoitelun kulutuskes-
tävyys, aito kuumavaha on muunnettu nestemäiseen muotoon. 

Uutuus
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H iihto on kuulunut aina suomalaisten 
sydämiin ja on suorastaan osa kan-
sakuntamme identiteettiä. Hiihto on 
kansalaistaito, joka on tärkeä oppia 

jo varhain. Hiihto on myös yksi suosituimmista 
lajeista, jota harrastaa melkein miljoona suoma-
laista. Tänä talvena Suomi on tosin ollut jakautu-
nut kahtia - puolet suomalaisista hiihtävät, toinen 
puoli hämmästelee vihreitä nurmikoita ja odottaa 
lunta. Toivottavasti kaikki saavat vielä mahdolli-
suuden valkoisiin hiihtolatuihin!

 

Koululiikuntaliiton 
puheenjohtajan 
tervehdys

Hiihdon ystävät ovat nyt kokoontuneet Kala-
joen upeisiin maisemiin kisaamaan KLL-mesta-
ruuksista. Kisoihin odotetaan jopa 500 hiihtäjää. 
Jotta mestaruuskisat voivat toteutua, tarvitaan 
paljon antaumusta, työtä ja käsiä.  Kiitän lämpi-
mästi Kalajoen kaupunkia, Kalajoen Junkkareita 
ja Kalajoen Akatemiaa, jotka ovat luonneet nuo-
rille erinomaiset puitteet hyvälle kisalle. On aika 
kerätä suuria elämyksiä hyvän lajin parissa.

Toivotan kaikille kilpailijoille menestystä!
 

Raija Vahasalo
Koululiikuntaliiton puheenjohtaja

M issiomme on liikuttaa kouluyhtei-
söä – koululaisia ja opettajia. Kou-
luliikunta on parhaimmillaan pu-
naisia poskia ja pieniä hikihelmiä, 

hengästyneitä lapsia ja aikuisia. Se on monipuo-
lista, monilajista, erilaisia liikuntaelämyksiä tar-
joavaa aktiivista toimintaa.

Koululiikuntaliitto organisoi yhteistyökumppa-
neidensa kanssa eri puolella Suomea liikunnan 
harrastus- ja kilpailutapahtumia peruskoulujen 
ja lukioiden oppilaille sekä Opetusalan Ammatti-
järjestö OAJ:n jäsenille oppituntien ulkopuolella. 
Haluamme tarjota positiivisia liikunnallisia elä-
myksiä koko kouluyhteisölle. Teemme koululai-
sista ja opettajista arjen sankareita!

Järjestämme vuosittain koululaisille tanssin pyör-
teisiin tempaavia Power Mover -tanssi- ja liikun-
tatapahtumia. Lapsia ja nuoria pyritään liikutta-
maan lähellä kotia ja KLL -alueilla joiden toimintaa 
koordinoi Koululiikuntaliiton liikuntavastaava. 
Organisoimme valtakunnallisia mestaruuskilpai-
luja yksilö- ja joukkuelajeissa, kuten suunnistuk-
sessa, yleisurheilussa, salibandyssa, jalkapallossa 
ja MAASTOHIIHDOSSA. Lisäksi järjestämme 
useita muita kilpa- ja harrasteliikuntatapahtumia.  
Suosittuja liikunta-aktiviteetteja on käynnis-
tetty innostamaan Juoksu-, Temppu-, Pallo- ja 
Pyöräsankarit toimintoihin. Lisäksi Vesisanka-
rit -hanke kannustaa tänäkin vuonna lähes sa-

Koululiikuntaliitto – 
koulun oma liikuttaja!

dassa uimahallissa turvalliseen vesillä liikkumi-
seen. Viime vuonna Koululiikuntaliitto liikutti 
valtakunnallisen ja alueellisen toimintansa puit-
teissa yhteensä 165 000 koululaista ja opettajaa! 

Koululiikuntaliitto on ollut aktiivinen liikuttaja 
jo vuodesta 1946.

Tervetuloa mukaan Koululiikuntaliiton toimin-
taan ja tapahtumiin!

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Koululiikuntaliitto KLL ry.
Rautatieläisenkatu 6
00520 Helsinki
http://www.kll.fi/  
https://www.facebook.com/koululiikuntaliitto/ 
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Kilpailukeskus

Kilpailukeskuksen osoite on Hiihtomajantie 90, 
85100 Kalajoki. Opastus valtatieltä 8. 

Arvonta ja lähtöjärjestys

Lauantain lähtöjärjestys arvotaan, kaikki hiihtäjät 
yhdessä arvontaryhmässä sarjoittain.
Sunnuntain lähtöjärjestys määräytyy lauantain tu-
losten perusteella. Sarjan voittaja lähtee viimeisenä, 
toinen toiseksi viimeisenä jne.

Ennakkoon tilattujen lounaiden lipukkeet noude-
taan kisakansliasta. Paikan päällä ostetut ruokaliput 
saa kahvion kassalta. 

Ensiapu

Stadionalueella on ensiapupiste (ajanottorakennus). 
SPR Kalajoki päivystää alueella, puh. 050 511 2446. 
Lääkäripäivystys Kalajoen terveyskeskuksessa per-
jantaina klo 8-15, puh. 044 469 1502. Lääkäripäi-
vystys muina aikoina: Oulaskankaan sairaala, puh. 
08 315 7840, Raahen sairaala, puh. 08 849 4511, Kes-
ki-Pohjanmaan keskussairaala, puh. 06 826 4500.
Hätätilanteissa soita 112.

Huoltajat ja katsojat 

Aluekarttaan on merkitty sallitut ladunylityspaikat 
ja kävelyreitit maastossa. Kilpaladuilla kulkeminen 
on ehdottomasti kielletty!  

Huolto- ja voitelutilat

Seurojen/kuntien etukäteen varaamat telttapaikat 
sijaitsevat kilpailukeskuksen läheisyydessä kisato-
rin vieressä. Varatulle telttapaikalle voidaan sijoittaa 
teltan lisäksi yksi huoltoauto (telttapaikka noin 3x5 

m). Hinnat: oma teltta omalla sähköllä 150€ pe-su, 
oma teltta järjestäjän sähköpaikalla 250€ (4-6 kpl)
Tiedustelut Markus Vuollet 0440-639 359 markus.
vuollet@kotinet.com
Roden ja Rexin voitelutilat sijaitsevat kisakanslian 
vieressä, yhteinen sisäänkäynti kisakanslian kanssa. 

Joukkueenjohtajien kokous

Klo 9.00 Joukkueenjohtajien kokous Hiihtoma-
jan salissa sekä lauantaina että sunnuntaina. Mah-
dollisista muutoksista ilmoitetaan myös kisasi-
vuilla https://www.kalajoenjunkkarit.fi/kll-hiih-
dot-22-23-2-2020/

Kilpailunumerot 

Kilpailunumerot ja -materiaalit jaetaan kisakansli-
asta kilpailijakohtaisesti. Lauantain kilpailumateri-
aalien noutamisen yhteydessä kilpailijoille luovu-
tetaan numeroitu kestokassi varusteiden säilytystä 
varten. Sunnuntain kilpailussa käytetään samaa va-
rustekassia. Varustekassi siis mukaan lähtöalueelle 
saavuttaessa molempina kilpailupäivinä! Sunnun-
tain numerot jaetaan kisakansliasta sunnuntaiaamu-
na. Jos kilpailija ei osallistu sunnuntain kilpailuun, 
on siitä ilmoitettava kisakansliaan mahdollisimman 
pian. Pyydämme tarkistamaan numerot ja muun kil-
pailumateriaalin välittömästi.  
Kadonneesta numerosta veloitamme 50 €/kpl. 

Kisakanslia

Kalajoen Hiihtomaja, Hiihtomajantie 90, 85100 Ka-
lajoki (hiihtomajan alakerta rakennuksen oikealla 
puolella).

Avoinna perjantaina klo 17-20,
lauantaina klo 8.30-16.  
sunnuntaina klo 8.30-16. 
Kisakansliassa on mahdollisuus ladata matkapuhe-
limia (oma laturi mukaan)!

Lähtö- ja maalialue

Kilpailija ottaa lähtöalueelle mennessään oman 
kisakansliasta saamansa kestokassin, jonne rii-
suu lämmittelyasun. Kestokasseille on säilytys-
alue lähtö- ja maalialueen läheisyydessä. Maaliin-
tulon jälkeen kilpailija noutaa varustekassinsa itse. 
Kestokassi on noudettavissa kisakanslian aukiolo-
aikoina perjantaina ja lauantaina kilpailijanumeron 
noutamisen yhteydessä (1 kestokassi/kilpailija/vii-
konloppu).   

Löytötavarat

Unohtuneita tavaroita voi tiedustella kilpailun aika-
na kisakansliasta ja kisojen jälkeen viikolla 9 nume-
rosta 044 4691 246. 

Media

Median edustajat voivat haastatella hiihtäjiä pipo-
tuksen jälkeen Hiihtomajan salissa. Pipotus on kol-
men sarjansa parhaan ”kukitus” kisapipolla.

Paikoitus

Ohjattu paikoitus hiihtokeskuksen lähialueilla. 
Asuntoautoille oma alue (ei sähköä). Asuntoauto-
jen sähköistettyjä yöpymispaikkoja ei ole kilpailu-
alueella. Muutamia invapaikkoja maalisuoran vie-
ressä (lupa). 

Peseytyminen ja pukutilat

Kalajoen Junkkareiden Hiihtomajan saunat, suihkut 
ja pukutilat ovat urheilijoiden käytössä molempina 
kilpailupäivinä.

Protestit eli vastalauseet

Mahdolliset vastalauseet on jätettävä kirjallisesti 
kisakansliaan. Protestiaika on 15 min. sarjan tu-
losten valmistumisesta. Protestimaksu on 80 €. 

Maksu palautetaan vain, jos vastalause hyväksy-
tään tuomarineuvostossa.

Sauvan mittaus 

Sauvan pituuden osalta on voimassa kansainvälisen 
hiihtoliiton ja Suomen hiihtoliiton kilpailusäännöt. 
Sauvan pituus voidaan tuomarineuvoston päätök-
sellä mitata pistokokein.

Suksien testaus ja verryttely

Testi- ja verryttelyladut sijaitsevat noin 200 m pääs-
sä lähtö- ja maalialueesta. Kilpalatu on valaistu. 
Verryttelylatu ei ole valaistu. Katso karttaa.

Ohjeita urheilijoille

RUOKALISTA

Kinkkukiusaus, kasviskiusaus
Vihreä salaatti, punajuuri

Mustikkarahka
Leipä, levite

Maito, kotikalja, vesi,  mehu

LAUANTAI

SUNNUNTAI

Lohikeitto, kasvissosekeitto, broilerpasta
Vihreä salaatti, suolakurkku

Marjakiisseli
Leipä, levite

Maito, kotikalja, vesi, mehu

ULKONA

Käristemakkaraa, lättyjä, kahvia
Kahvia ja pullaa myös sisällä
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Pe 21.2.2020

Klo 17 - 20 Kilpailukanslia avoinna Kalajoen 
hiihtomaja, Hiihtomajantie 90, 85100 Kalajoki
Klo 12 – 20 Virallinen harjoitteluaika kilpara-
doilla

La 22.2.2020

Klo 8.30 – 16 Kilpailukanslia avoinna Kalajoen 
hiihtomaja, Hiihtomajantie, 85100 Kalajoki
Klo 8.30 Tuomarineuvoston kokous, ajanottora-
kennus
Klo 9.00 Joukkueenjohtajien kokous Hiihtoma-
jan salissa
Klo 9.45 Kisojen avaus ja kilpailunjohtajan ter-
vehdys
Klo 10.00 alkaen Henkilökohtainen kilpailu va-
paalla hiihtotavalla.
Kolmen parhaan pipotus kilpailupaikalla kunkin 
sarjan päätyttyä, seuratkaa kuulutusta.

Hiihtojärjestys ja –matkat 
N14, M13, N13, M12, N12 3 km
M15, M14, N16, N15 4 km
M16 5 km

Klo 11 - 16.00 Kisalounas, Hiihtomaja  
Klo 17 – 20 Virallinen harjoitteluaika kilparadoilla

Klo 17.30 Palkinnonsaajien kokoontuminen, 
Santa ś Resort&Spa Hotel Sani, Jukupolku 5, 
85100 Kalajoki
Klo 18.00 Palkintojenjako,  Santa ś Resort&Spa 
Hotel Sani, Jukupolku 5, 85100 Kalajoki 
palkitaan 12 parasta sarjoittain

Su 23.2.2020

Klo 8.30 – 16 Kilpailukanslia avoinna Kalajoen 
hiihtomaja, Hiihtomajantie, 85100 Kalajoki
Klo 8.30 Tuomarineuvoston kokous, ajanottora-
kennus
Klo 9.00 Joukkueenjohtajien kokous Hiihtoma-
jan salissa
Klo 10.00 alkaen Henkilökohtainen kilpailu pe-
rinteisellä  hiihtotavalla.
Kolmen parhaan pipotus ja palkintojen jako kil-
pailupaikalla, seuratkaa kuulutusta.

Hiihtojärjestys ja –matkat
N14, M13, N13, M12, N12 3 km
M15, M14, N16, N15 4 km
M16 5 km
Palkitaan 12 parasta sarjoittain

Klo 11 - 16.00 Kisalounas, Hiihtomaja  

Kilpailun päätös

KLL Hiihdot 2020 
ohjelmarunko

Resort&Spa Hotel Sani
Kalajoki

Varaukset tunnuksella KLL. Tarjoushintaisia huoneita 
saatavilla rajoitetusti. Sis. majoituksen 2+2, aamiaisen  
sekä kylpylän ja sisäleikkipuiston vapaan käytön.
Tarjous voimassa 31.5.2020 asti.

www.santashotels.fi

Kylpyläloma Sanissa 

alk. 149 € /vrk
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topi-keittiot.fi

kotimaista
kalustemuotia

s u o m a l a i s i s s a  
k o d e i s s a  

j o  8 0  v u o t t a

Maastohiihdon paras 
valikoima myymälässä ja 

verkkokaupassa!

���������������������������������������
�
�	�

�������������������������

Mainioita kisahetkiä 
Kalajoella!
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Arkisin 7–21   
Lauantaisin 7–21

Sunnuntaisin 10–21

Kalajoki

Tankkausbonusta 
ABC-automaatista

24 h/vrk
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Onnist
umis

ta K
LL

mest
aruu

skis
ojen 

osall
istuj

ille!

webshop.nonamesport.com

TUTUSTU KAUDEN TUOTTEISIIMME
VERKKOKAUPASSAMME!

Tekstiilit · Painatukset · Painotuotteet
Graafinen suunnittelu · Suurkuvatulosteet · Teippaukset
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Matkailutie 3, 85100 KALAJOKI
tapiontupa@tapiontupa.com  www.tapiontupa.com

Talonpoikaishenkinen
ruokailu, kokous- ja lomapaikka

Kalajoen Hiekkasärkillä!

Puh. (08) 466 622

Tervetuloa kahville tai ruokailemaan joka päivä
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Suksisavotan verkkokaupasta

10% alennus
koodilla KLLKALAJOKI

29.2.2020 saakka.
Luotettavaa suksikauppaa vuodesta 1993
Sk

i C
ol

le
ge

Sk
i C

ol
le

ge

Mu
on

io,
 S

uo
m

en
 lu

m
iva

rm
in 

pa
ikk

aLAATUA JO
50 VUOTTA!

Puh. 460 018, fax 463 473
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yle is l in ja
urhei lu l in ja

kuvataidel in ja
kansainväl isyys l in ja

L U K I O L A I S E T
L I I K K E E L L E !

www.kalajoenlukio.fi

Muistiinpanot:
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•SAMI 040-5479466 
•JUHA 0400-808676 
•MILLA 044-5553646

Jokenkuja 1, 63700 Ähtäri

www.carilainensport.fi

MYYNTIAUTO 

MAASTOHIIHDON 

MMYYYYNNTTIIAAUUTTOO

MMAAAASSTTOOHHIIIIHHDDOONN  

MYYMÄLÄ 
ÄHTÄRISSÄ

•400m   
MAASTOHIIHTOA!

KISAPAIKKA-
MYYNTI

KOKO SUOMI!

VERKKOKAUPPA 
24/7

CARILAINENSPORT.FI

2

KISAPAIKALLA

ERIKOISLIIKE

KKIISSAAPPAAIIKKAALLLLAA

EERRIIKKOOIISSLLIIIIKKEE
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